در روز جھانی زن، بار دیگر زنان و مردان مبارز ایران را به گام برداشتن در جھت لغو و نابودی ھر شکل
از ستم بر زنان و تحقق شعار "آزادی زن، آزادی جامعه است"، دعوت می کنیم.

نابود باد نظم ظالمانه طبقاتی حاکم بر جھان!
نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمھوری اسلامی!

پیروز باد مبارزات عادلانه زنان برای دست يابی به حقوق بر حق شان!
پیروز باد انقلاب!

چريکھای فدایی خلق ایران
١٢ اسفند ١۴٠٢ برابر با دوم مارس ٢٠٢۴